
 
     Uchwała Nr 405/XXXVIII/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 
  z dnia 24 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki. 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iż skarga Pani E. B. J. z dnia 10 grudnia 2012 roku na działalność 

Prezydenta Miasta  Ostrołęki jest bezzasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1. zawiera załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały    
Nr 405/XXXVIII/2013  
z dnia 24 stycznia2013 r. 
w sprawie skargi  na   
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
 
 
 

 W dniu 21 grudnia 2012 roku Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie przekazał 
do Rady Miasta Ostrołęki skargę Pani E. B. J. dotyczącą łamania prawa przez Prezydenta 
Miasta Ostrołęki. Zdaniem skarżącej, Prezydent utrudniał jej załatwienie spraw w Urzędzie 
Miasta i skierował specjalnie dwóch funkcjonariuszy Straży Miejskiej, aby czekali codziennie 
przez osiem godzin (na biurze podawczym Urzędu Miasta) i w razie, gdy wejdzie do budynku 
– natychmiast ją wyganiali. 

Rada Miasta Ostrołęki po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego stwierdza, 
że Pani E. B. J. podczas załatwiania spraw w Urzędzie Miasta zachowywała się w sposób 
wulgarny i agresywny wobec pracowników Urzędu. Skarżąca swoim zachowaniem zakłócała 
też spokój i porządek publiczny.  

Komendant Straży Miejskiej po uzyskaniu zgłoszeń od pracowników Urzędu  
o niewłaściwym zachowaniu Skarżącej podjął decyzję o tymczasowym skierowaniu do 
siedziby Urzędu Miasta strażników Straży Miejskiej Ostrołęki. Obecność strażników miała 
charakter prewencyjny, którego celem było zapewnienie bezpieczeństwa pracy pracowników 
i nie dopuszczenie do zakłócania porządku publicznego.  

W trakcie prowadzonego postępowania wyjaśniającego nie potwierdziły się zarzuty 
Skarżącej, że strażnicy „wyganiali” ją z budynku Urzędu, nie pozwalali jej wejść do budynku 
Urzędu czy też na posiedzenia Komisji i sesji Rady Miasta Ostrołęki.  

Mając na uwadze powyższe Rada Miasta Ostrołęki postanowiła uznać skargę za 
bezzasadną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


